



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Setembro de 2012

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	SOGAS LTDA	19.157.361/0001-74	32112	GAS GLP, BOTIJAO DE 13KG	UN	42,00	1,00	42,00
CORPO LEGISLATIVO	HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	13.072.191/0001-49	32212	CABO LAN UTP CAT.5 4 PARES	MT	0,78	20,00	15,60
CORPO LEGISLATIVO	HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	13.072.191/0001-49	32212	FIO PARALELO 2X2.50M	MT	1,32	100,00	132,00
CORPO LEGISLATIVO	HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	13.072.191/0001-49	32212	PERFIL 50X10	UN	18,59	5,00	92,95
CORPO LEGISLATIVO	HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA	13.072.191/0001-49	32212	FIO PARALELO 2X1 50MM	MT	0,87	20,00	17,40
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	32412	GASOLINA COMUM	LT	2,55	45,81	116,62
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	32512	GASOLINA COMUM	LT	2,54	6,47	16,46
CORPO LEGISLATIVO	FORSEG-FORMIGA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01.405.952/0001-58	32712	BOTA DE BORRACHA BCA	PR	25,00	2,00	50,00
CORPO LEGISLATIVO	ARTE NOVA COMUNICACAO VISUAL LTDA	11.900.814/0001-07	32812	ADESIVO PARA VEICULOS (PLOTTER)	UN	130,00	3,00	390,00
CORPO LEGISLATIVO	ARTE NOVA COMUNICACAO VISUAL LTDA	11.900.814/0001-07	32812	ADESIVO PARA MOTO (PLOTTER)	UN	50,00	1,00	50,00
CORPO LEGISLATIVO	GEORDANE JOSE MENDONCA E CIA LTDA	07.774.874/0001-45	32912	ESTANTE DE ACO	UN	199,50	7,00	1.396,50
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	33912	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	34,59	11,00	380,49
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	33912	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	5,91	9,00	53,19
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	33912	REFRIGERANTE 02 LITROS FANTA	LT	4,37	2,00	8,74
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	33912	TORTA DE CHOCOLATE	KG	26,40	3,00	79,20
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	33912	PAO DOCE	UN	0,45	180,00	81,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	33912	REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS	UN	4,37	2,00	8,74
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	33912	REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS	UN	4,37	1,00	4,37
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	33912	PAO DE QUEIJO	KG	13,47	3,00	40,41
Total da Compra								2.975,67